様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様
所　在　地
団　体　名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度指導者派遣研修事業費助成金交付申請書

　この事業を，次により実施したいので，助成金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
【競技団体２名以内、小体連・中体連・高体連は各３名以内】
	 №

	派遣者氏名

	 eq \o\ad(派遣地,　　　　)

	 eq \o\ad(派遣期間,　　　　　)

	 eq \o\ad(事業費,　　　　)

	うち助成金

	 １

	 　　　　　 円

	 　　　　　 円

	 ２

	 　　　　　 円

	 　　　　　 円

	 ３

	 　　　　　 円

	 　　　　　 円

	合　　　　計

	 　　　　　 円

	 　　　　　 円

　《添付書類》

　○　実施計画書（様式第１号の２）

　○　団体概要書（様式第１号の３）

　○　その他必要な書類（研修会開催要項等）

様式第１号の２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様

所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度指導者派遣研修事業実施計画書

１　事業実施計画
	派遣者氏名
	 　　　　　　　　　　（　　才）
	勤務先

	派遣者住所
	 〒 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	指導場所
	 平素指導しているチーム・場所等を記入してください。

	 eq \o\ad(派遣期間,　　　　　)
	 令和　　年　　月　　日　～　　月　　日（　　泊　　日）

	派　遣　先

	研修内容

２　事業経費

　(1)　 eq \o\ad(収入,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）

	科　目
	金　　額
	摘　　　要

	助　成　金

	 公益財団法人広島県スポーツ振興財団

	負　担　金

	 競技団体・学校団体等

	合　計

　(2)　 eq \o\ad(支出,　　　　　　)
	科　目
	助成対象額
	助成対象外
	合　　計
	内　　訳

	 交　通　費

	 内訳

	 内訳

	 宿　泊　費

	 内訳
	 内訳

	合　計

※記載されている情報については，事業の内容掌握・諸連絡等に使用することとし，目的以外には使用しない。
様式第１号の３

団　体　概　要　書

	団体名
	（ふりがな）

	代表者職・氏名
	（ふりがな）

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページ

ＵＲＬ

	団体設立年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	組織
	役職員・団体構成員

経理担当者氏名：

団体構成員の数：計　　　　　名

加入条件：

	概

要
	設

立

目

的

	過

去

の

活

動

状

況
	年度
	事業名等

PAGE